
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

AS “DAUGAVPILS LOKOMOTĪVJU REMONTA RŪPNĪCA” 
 

PĀRSKATS 
 

par 2006.g. 12. mēn. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AS “Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca” 
Pārskats par 2006.g.12 mēn. 

 

 2

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

SATURS: 
 
 
 
1.  Informācija par uzņēmumu                              3 - 4 
 
2. Vadības ziņojums                                             5 – 6 
 
3. Bilance                                                              7 - 8 
 
4.  Peļņas vai zaudējumu aprēķins                             9 
 
5.  Pašu kapitāla izmaiņu pārskats                          10 
 
6.  Pielikums                                                    11 – 18 
 
7.  Naudas  plūsmas   pārskats                                19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AS “Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca” 
Pārskats par 2006.g.12 mēn. 

 

 3

INFORMĀCIJA  PAR  UZŅĒMUMU 
 
 
Uzņēmuma nosaukums DAUGAVPILS  LOKOMOTĪVJU  REMONTA  RŪPNĪCA 
 
Uzņēmuma juridiskais statuss Akciju Sabiedrība 
 
Reģistrācijas numurs, vieta un datums 

 
Uzņēmumu reģistrā Nr.40003030219 
Rīga, 1991.gada 3.oktobrī; 

 Komercreģistrā 
Rīga, 2004.gada 8.jūnijā 

 
Adrese Marijas iela 1, Daugavpils LV-5401  Latvija 
 
Pamatdarbības veids Dzelzceļa ritošā sastāva kapitālais remonts un modernizācija 

 
Dalībnieku   pilni   vārdi,   adreses  
un to līdzdalības daļas uzņēmuma 
pamatkapitālā 

 
AS  SKINEST RAIL, reģ.10293440 (49,0%) 
Kadaka tee 1, 10621, Tallinna, 
Igaunija 

 
 

 
AS  SPACECOM, reģ.10940566  (25,27%) 
Kadaka tee, 1, 10621 Tallina 
Igaunija 

 
  

LLC  LOKOMOTIIV  IVESTEERINGUUD, reģ.11096115 (6,09%) 
Tartu iela 18-18, 10115 Tallina 
Igaunija 

  
AAS “DORMAŠINVEST” reģ.001455963, OGRN 10277739059919 
(5%) 
Maskava, Krievija 

  
VAS  VSAA, Rīga (3,2%) 
Lāčplēša iela 70a, LV-1011 
Latvija 

  
Fiziskās personas  (11,44%) 

Izpildinstitūciju  locekļu   vārdi,  
uzvārdi, 
ieņemamie amati 

 
Keskula Aivar – valdes priekšsēdētājs (no 25.10.2006.) 
Šilovs Andrejs – valdes loceklis  (no 25.10.2006.) 
Kārkliņa Jeļena – valdes locekle      (no 25.10.2006.) 

 
 
 
Padomes locekļu vārdi, uzvārdi, 
ieņemamie amati 

 
 
 
Ossinovski Oleg – padomes priekšsēdētājs (no 06.08.2004.) 
Grjadunova Jeļena – padomes priekšsēdētāja vietnieks  
                         (no     01.06.2006.) 
Ait Roman – padomes loceklis (no 16.08.2004.) 
Barashkov Vasiluy – padomes loceklis (no  16.08.2004.) 
Krasnoslok Juri – padomes loceklis  (no  16.08.2004.) 

 
Revidenta vārds, personas kods un 
adrese 

MRI revision SIA.Komercsabiedrības licence Nr.80 
Kronvalda bulvāris 10,Rīga LV-1010, Latvija 

 
 
 
 



AS “Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca” 
Pārskats par 2006.g.12 mēn. 

 

 4

 
GRĀMATVEDĪBAS  STANDARTI  

 
 

 LATVIJAS GRĀMATVEDĪBAS UZSKAITES STANDARTS Nr.1  
       “Finanšu pārskata sastādīšanas galvenie principi” 
 

 LATVIJAS GRĀMATVEDĪBAS UZSKAITES STANDARTS Nr.2  
       “Pārskats par naudas līdzekļu kustību” 
 

 LATVIJAS GRĀMATVEDĪBAS UZSKAITES STANDARTS Nr.3  
       “Notikumi pēc bilances datuma” 
 

 LATVIJAS GRĀMATVEDĪBAS UZSKAITES STANDARTS Nr.4  
       “Uzskaites politikas izmaiņa, izmaiņas grāmatvedības aprēķinos un pagājušo periodu  kļūdas” 
 

 LATVIJAS GRĀMATVEDĪBAS UZSKAITES STANDARTS Nr.5 
       “Ilgtermiņa līgumi” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AS “Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca” 
Pārskats par 2006.g.12 mēn. 

 

 5

Vadības ziņojums 
par  2006.g. 12mēn. 

 
1. Uzņēmuma pamatrādītāji. 

     Par  2006. g. AS “DAUGAVPILS LOKOMOTĪVJU REMONTA RŪPNĪCA” realizēja preces 
par 16260.1 tūkst.Ls, kas sastāda pieaugumu pret 2005.gada attiecīgo periodu 96.9 %. 
     Zemāk atainota pamatnomenklatūras produkcijas izlaides dinamika  (Tabula Nr.1): 

 
Produkcijas pamatnomenklatūra 

 
 

Nosaukums 2006.g. 12mēn. 2005.g. 12mēn.s ( +, - )  
tūkst.Ls 

 
Dīzeļlokomotīvju remonts, sekc. 10263.9 12626.6 -2362.7 
Elektrovilcienu remonts, vag. 1216.7 529.8 +686.9 
Dīzeļvilcienu remonts, vag. - 71.5 -71.5 
Riteņpāru remonts, gab. 2018.8 1328.4 +690.4 
El.mašīnu remonts, gab. 1063.0 882.5 +180.5 
Dīzeļu remonts, gab. 318.4 251.5 +66.9 
Pārējā remonta produkcija 428.6 355.6 +73.0 
Rezerves daļu izgatavošana 843.0 609.3 +233.7 
Pārējiā produkcija 107.7 131.5 -23.8 
K O P Ā 16260.1 16786.7 -526.6 

 
Tabula Nr.2 

 
Realizētās produkcijas struktūra pa ģeografiskiem reģioniem 

 
 

2006.g. 12mēn. 2005.g. 12mēn. 
P a s ū t ī t ā j s 

summa % summa % 
 
Latvija 4431.9 27.3 2248.2 13.4 
Lietuva 807.0 5.0 1294.8 7.7 
Igaunija 1388.6 8.5 4956.4 29.5 
Baltkrievija 473.1 2.9 182.1 1.1 
Uzbekistāna 325.0 2.0 688.4 4.1 
Krievija 8712.2 53.6 7416.8 44.2 
Pārējie 122.3 0.7 0 0 
K O P Ā 16260.1 100.0 16786.7 100.0 

 
 
 



AS “Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca” 
Pārskats par 2006.g.12 mēn. 

 

 6

 
 
 
 

II  Finanšu  rādītāji 
 
 

2006.g.uzņēmums  nostrādāja ar bilances peļņu  182.7 tūkst. Ls. 
 
       Uzņēmums uz apgrozījuma līdzekļu pieauguma rēķina investēja 1911.2 tūkst.Ls investīciju, 
t.sk.: 
*Pamatlīdzekļu iegāde        -   598 tūkst.Ls 
*Rūpnīcas gazifikācija        -    247.1 tūkst.Ls 
*Inventārs  un aprīkojums   -     98.6 tūkst.Ls 
*Zemes iegāde                     -   967.5 tūkst.Ls 
 
 
 
Valdes locekle                                                                                          J.Kārkliņa 

 

Ziņojums par Valdes atbildību 

Akciju sabiedrības „Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca” (turpmāk tekstā – Uzņēmums) 
vadība ir atbildīga par Uzņēmuma starpperiodu finanšu pārskatu sagatavošanu. Uzņēmuma 
starpperiodu pārskati netiek auditēti. 

Finanšu pārskati, kas ietverti 7. līdz 19. lappusei, pamatojoties uz grāmatvedības ierakstiem un 
attaisnojuma dokumentiem un sniedz patiesu priekšstatu par Uzņēmuma finansiālo stāvokli 2006. 
gada 31. decembrī, tā 2006. gada 12 mēnešu rezultātiem un naudas plūsmu. 

Iepriekš minētie starpperiodu finanšu pārskati sastādīti saskaņā ar Starptautiskajiem Finanšu 
Pārskatu Standartiem, balstoties uz uzņēmējdarbības turpināšanas principu. To sagatavošanā ir 
konsekventi izmantotas atbilstošas uzskaites metodes. Finanšu pārskatu sagatavošanas gaitā vadības 
pieņemtie lēmumi un izdarītie novērtējumi ir bijuši piesardzīgi un pamatoti.  

Akciju sabiedrības „Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca” vadība ir atbildīga par atbilstošas 
uzskaites sistēmas nodrošināšanu, Uzņēmuma aktīvu saglabāšanu, kā arī par krāpšanas un citu 
Uzņēmumā izdarītu pārkāpumu atklāšanu un novēršanu. Vadība ir arī atbildīga par Latvijas 
Republikas likumdošanas prasību izpildi. 

Uzņēmuma Valdes vārdā, 

Jeļena Kārkliņa, 

Valdes locekle 



AS “Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca” 
Pārskats par 2006.g.12 mēn. 

 

 7

 

 

 
 
 
 
 
 

Pielikums
LTV EUR LTV EUR

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI

Pamatlīdzekļi 
 Zemes , ēkas  un sistēmas  3 073 910 4 373 780 2 176 596 3 097 017
 Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 805 923 1 146 725 532 776 758 072
 Pārējie pamatlīdzekļi 147 588 209 999 79 153 112 625
 Nepabeigtā celtniecība 331 980 472 365 85 481 121 629

Kopā pamatlīdzekļi: 4 359 401 6 202 869 2 874 006 4 089 342

Ilgtermiņa finansu ieguldījumi
Līdzdalība asociēto uzņēmumu kapitālā 22 000 31 303 0

Kopā ilgtermiņa finansu ieguldījumi 22 000 31 303 0 0
        Kopā ilgtermiņa ieguldījumi: 4 381 401 6 234 172 2 874 006 4 089 342

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

Krājumi 4 733 500 6 735 164 5 767 491 8 206 400

Debitori 
Pircēju un pasūtītāju parādi 3 310 980 4 711 100 2 909 492 4 139 834
Citi debitori 282 014 401 270 187 474 266 751
Nākamo periodu izmaksas 12 948 18 423 10 888 15 492

Kopā debitori: 3 605 942 5 130 793 3 107 854 4 422 078

Nauda  KOPĀ 11 151 15 866 5 777 658 8 220 867

        Kopā apgrozāmie līdzekļi : 8 350 593 11 881 823 14 653 003 20 849 345

                 KOPĀ AKTĪVS 12 731 994 18 115 995 17 527 009 24 938 687

01,01,2007, g, 01,01,2006,g,



AS “Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca” 
Pārskats par 2006.g.12 mēn. 

 

 8

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pielikums
LTV EUR LTV EUR

PAŠU KAPITĀLS
Akciju kapitāls 8 294 219 11 801 610 8 294 219 11 801 610
Ilgtermiņa ieguldjumu pārvērtēšanas rezerve 712 150 1 013 298 845 167 1 202 564
Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa -5 462 553 -7 772 513 -5 464 570 -7 775 383
Pārskata daga nesadalītā peļņa / (zaudējumi) 182 689 259 943 2 017 2 870
              Kopā pašu kapitāls 3 726 505 5 302 339 3 676 833 5 231 662

UZKRĀJUMI 819 541 1 166 102 877 714 1 248 875
Citi uzkrājumi 819 541 1 166 102 877 714 1 248 875

KREDITORI
Ilgtermiņa kreditori
Aizņēmumi  no kredītiestādēm 2 789 918 3 969 696 2 258 876 3 214 091
              Kopā ilgtermiņa kreditori 2 789 918 3 969 696 2 258 876 3 214 091

Īstermiņa kreditori
Aizņēmumi  no kredītiestādēm 1 989 677 2 831 055 301 364 428 802
No pircējiem saņemtie avansi 696 686 991 295 1 353 138 1 925 342
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 2 170 010 3 087 646 8 443 934 12 014 636
Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 258 854 368 316 265 917 378 366
Uzkātās saistības 21 961 31 248 136 114 193 673
Atliktā nodokļa saistības 43 932 62 510
Pārējie kreditori 214 910 305 789 213 119 303 241
            Kopā īstermiņa kreditori 5 396 030 7 677 859 10 713 586 15 244 060

            Kopā kreditori 8 185 948 11 647 555 12 972 462 18 458 150

KOPĀ PASĪVS 12 731 994 18 115 995 17 527 009 24 938 687

01,01,2007, g, 01,01,2006,g,



AS “Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca” 
Pārskats par 2006.g.12 mēn. 

 

 9

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Bruto pelņa vai zaudējumi (no apgrozījuma) 761 332 1 083 278 1 498 960 2 132 828

Pārdošanas izmaksas 70 854 100 816 84 151 119 736

Administrācijas izmaksas 716 481 1 019 461 825 560 1 174 666

Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 391 342 556 830 401 556 571 363

Pārējās uznemuma saimnieciskās darbības izmaksas 117 840 167 671 97 466 138 682

Parējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 225 089 320 273

Procentu maksājumi un tamlīdzīgi izmaksas 209 254 297 742 753 699

Pelņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem 263 334 374 691 139 640 198 690

Pelņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 263 334 374 691 139 640 198 690

Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata periodu 43 932 62 510 98 959 140 806

Pārējie nodokļi 36 713 52 238 38 664 55 014

Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc nodokļiem 182 689 259 943 2 017 2 870

Peļņas koeficients uz akciju 0,02 0,03 0,0002       0,0003



AS “Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca” 
Pārskats par 2006.g.12 mēn. 

 

 10

 

Kurs 0.702804
Pielikum s uz 01,01,2007, uz 01,01,2007, uz 01,01.2006 uz 01.01.2006.

LTV EUR LVL EUR
Pam atkapitā ls
Atlikum s pēc bilances uz 01. 01. 2006.g. 8 294 219 11 801 610 8 294 219 11 801 610
Palielinā jum s 0 0 0 0
Sam azinā jum s 0 0 0 0
Atlikum s pēc bilances uz01.012007.g. 8 294 219 11 801 610 8 294 219 11 801 610

0
Ilgterm iņa ieguldjum u pārvērtēšanas rezerve
Atlikum s pēc bilances uz 01. 01. 2006.g. 845 167 1 202 564 1 003 243 1 427 486
Palielinā jum s 0 0 0 0
Sam azinā jum s 133 017 189 266 158 076 224 922
Atlikum s pēc bilances uz 01.01.2007.g. 712 150 1 013 298 845 167 1 202 564

0
Nesadalītā  pe ļņa
Atlikum s pēc bilances uz 01. 01.2006.g. -5 462 553 -7 772 513 -5 406 316 -7 692 495
Atlikum s pēc bilances uz 01.01.2007.g. -5 279 864 -7 512 570 -5 462 553 -7 772 513

0
Pašu kapitā ls (kopā)
Atlikum s pēc bilances uz 01.01.2006.g. 3 676 833 5 231 662 3 891 146 5 536 602
Atlikum s pēc bilances uz 01.01.2007.g. 3 726 505 5 302 339 3 676 833 5 231 662

                  uz 01,01, 2007.g.



PIELIKUMS 

 
GRĀMATVEDĪBAS POLITIKA 

1. Vispārīgie principi 

Pārskats sagatavots saskaņa ar Latvijas Republikas likumiem “Par grāmatvedību”, “Par uzņēmumu gada pārskatiem” un 

Latvijas grāmatvedības standartiem Nr.1 un 2, 3, 4. 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins sastādīts atbilstoši apgrozījuma izmaksu (perioda izmaksu) shēmai. 

Naudas plūsmas pārskats sastādīts pēc netiešās metodes. 

Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Uzņēmuma lietotāss uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas. 

 

2. Ieņēmumu atzīšana un neto apgrozījums 

Neto apgrozījums ir gada laikā pārdotās produkcijas un pakalpojumu vērtības kopsumma atskaitot atlaides, pievienotās 

vērtības nodokļi un citus nodokļus, kas tieši saistīti ar pārdošanu. 

Ieņēmumi tiek atzīti pēc sekojošiem principiem: 

Pamatdarbības ieņēmumi – to rašanās brīdi; 

Ieņēmumi no soda un kavējuma naudām – saņemšanas brīdi; 

Dividentes – brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz tām. 

 

3. Ārvalstu valūtu pārvērtēšana latos 

Uzņēmuma grāmatvedības uzskaite tiek veikta Latvijas latos. Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti latos pēc 

Latvijas Bankas oficiāli noteiktā valūtas kursa attiecīgā darījuma veikšanas dienā. 

Monetārie aktīvi un saistības ārvalstu valūtā tiek pārrēķināti latos pēc Latvijas Bankas oficiāli noteiktā kursa pārskata 

gada pēdējā dienā. Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultātā gūtā peļņa vai zaudējumi tiek atspugoļoti attiecīgā perioda 

peļņas vai zaudējumu aprēķinā neto vērtība. 

                                        31.12.2006.                    31.12.2005. 

     1 USD                             0.536                              0.593 

     1 EUR                             0.702804                        0.702804 

     1 LTL                             0.204                               0.204 

     1 EEK                             0.0449                             0.0449 

 

4. Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi 

 

Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā. Gada pārskata nemateriālie ieguldījumi un 

pamatlīdzekļi ir uzrādīti iegādes vai pārvērtēšanas vērtībā, atskaitot nolietojumu. Pārvērtēšanas rezultātā radusies 

starpība tiek uzrādīta pašu kapitāla postenī “Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve”. 

Nolietojums tiek aprēķināts pēc lineārās metodes pielietojot sekojošas vadības noteiktas nemateriālo ieguldījumu un 

pamatlīdzekļu nolietojuma aprēķināšanas likmes, kas balstītas uz tās lietderīgās kalpošanas ilguma novērtējumu: 

 

 

 



AS “Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca” 
Pārskats par 2006.g.12 mēn. 

 

 12

                                                                             Nolietojuma % gadā 

Ēkas                                                                              1-5 

Tehnoloģiskās iekārtas                                                 5-20 

Pērējās iekārtas un aprīkojums, transporta līdzekļi      5-35 

 

Sabiedrība kapitalizē pamatlīdzekļus, kuru vērtība pārsniedz Ls 50 un derīgās lietošanas laiks pārsniedz 1 gadu. 

Nolietojums uzlabojumiem un pārējām inventāram, kuru vērtība nepārsniedz Ls 50, tiek aprēķināts 100% apmērā pēc 

nodošanas ekspluatācijā. 

 

5. Krājumi 

 

 Krājumi novērtēti izmantojot FIFO (vidēji svērtās) metodi. Krājumi uzrādīti pēc zemākās no tirgus cenas un 

pašizmaksas. Nepieciešamības gadījumā novecojušo, lēna apgrozījuma vai bojāto krājumu vērtība ir norakstīta. 

Saražoto krājumu pašizmaksā tiek iekļautas izmantoto izejvielu un materiālu izmaksas un citi izdevumi, kas tieši saistīti 

ar attiecīgā objekta izgatavošanu, kā arī attiecīga daļa no administrācijas izdevumiem. 

 

6. Debitori 

Debitoru parādi bilancē tiek uzrādīti neto vērtībā, atskaitot uzkrājumus šaubīgiem parādiem un bezcerīgos parādus. 

Speciālie uzkrājumi šaubīgiem parādiem tiek veidoti gadījumos, kad pēc uzņēmuma vadības uzskatiem šo debitoru 

parādu atgūšana ir apšaubāma.  

Bezcerīgie parādi tiek norakstīti pārskata gada zaudējumos. 

 

7. Uzkrājumi neizmantotājiem atvaļinājumiem 

 

Uzkrājumi neizmantotājiem atvaļinājumiem tiek aplēsti, reizinot darbinieku vidējo dienas izpeļņu par pārskata gada 

pēdējiem sešiem mēnešiem ar pārskata gada beigās izkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienas skaitu. 

 

8. Nodokļi 

Pārskata gada uzņēmuma ienākuma nodokļa izmaksas ir iekļautas gada pārskatā, pamatojoties uz vadības aprēķiniem 

saskaņā ar Latvijas Republikas nodokļu likumdošanu. 

 

9. Nauda un naudas ekvivalenti 

 

Naudas plūsmas pārskata mērķiem nauda un naudas ekvivalenti sastāv no atlikumiem naudas kasē, tekošo bankas kontu 

atlikumiem un īstermiņa depozītiem ar termiņu līdz 90 dienām. 

 

 

 

 

 



AS “Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca” 
Pārskats par 2006.g.12 mēn. 

 

 13

1. Neto apgrozījums 

 

 2006.g.12.mēn. 2005 g.12.mēn. 

Pa darbības veidiem   

Produkcijas izgatavošana 16 260 135 16 786 700 

Dīzeļlokomotīvju pārdošana - 7 972 293 

Rezerves daļu pārdošana 1 671 843 - 

Pārējie 711 326 600 461 

Kopā 18 643 304 25 359 454 

Pa ģeogrāfiskiem reģioniem   

Ienākumi no preču/pakalpojumu pārdošanas uz 

Latviju 

 

5 082 199 

 

2 248 200 

Ienākumi no preču/pakalpojumu pārdošanas uz 

Krieviju 

 

8 747 629 

 

9 494 093 

Ienākumi no preču/pakalpojumu pārdošanas uz 

Lietuvu 

 

807 000 

 

1 294 800 

Ienākumi no preču/pakalpojumu pārdošanas uz 

Igauniju 

 

1 414 234 

 

4 956 400 

Ienākumi no preču/pakalpojumu pārdošanas uz 

Baltkrieviju 

 

2 144 942 

 

182 100 

Ienākumi no preču/pakalpojumu pārdošanas uz 

Uzbekistānu 

 

325 000 

 

688 400 

Pārējie 122 300 6 495 461 

Kopā 18 643 304 25 359 454 

 

 

2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 

 

Ar preču iegādi saistītas izmaksas 410 721 366 793 

Izejvielas un materiālu izmaksas 9 825 092 10 144 568 

Rezerves daļu izmaksas 1 639 725 - 

Dīzellokomotīvju pirkšana - 7 946 375 

Komunālās izmaksas 660 791 542 036 

Darba samaksa 3 657 416 3 429 491 

Sociālās apdrošināšanas iemaksas 865897 813 197 

Pamatlīdzekļu nolietojums 196 258 222 806 

Citas ražošanas izmaksas 626 072 395228 

Kopā 17 881 972 23 860 494  

 

 



AS “Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca” 
Pārskats par 2006.g.12 mēn. 

 

 14

 

 

 

3. Pārdošanas izmaksas 

 

 2006.g. 12mēn. 2005 g.12mēn. 

Transporta izmaksas 70 854 84 151 

Citas pārdošanas izmaksas - - 

Kopā 70 854 84 151 

 

 

 

4. Administrācijas izmaksas 

 

 

Darba samaksa 336 075 293 725 

Sociālās apdrošināšanas iemaksas 79 670 70 432 

Pārējas sociālās nodrošināšanas izmaksas - - 

Nomas maksa - - 

Biroju uzturēšanas izmaksas 82 432 220 084 

Reklāmas izmaksas 1 135 3 468 

Reprezentācijas izmaksas 3 800 4 559 

Pamatlīdzekļu nolietojums 65 085 76 326 

Citas administrācijas izmaksas 148284 156966 

Kopā 716481 825560 

 

 

 

 

5. Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi 

 

 

Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas 171 224 78 807 

Pamatlīdzekļu rezerves norakstīšana 133 016          216 085 

Ieņēmumi no pamatlīdzekļu nomas 13 085 12 217 

Pārējie ieņēmumi 74 017 94 447 

Kopā 391342 401 556 

 

 

 



AS “Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca” 
Pārskats par 2006.g.12 mēn. 

 

 15

6. Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas 

 

 

Kolektīvā līguma izdevumi 35 002 50 155 

Izmaksātās soda naudas 15 921 27 935 

Debitoru parādu norakstīšana 12 383 4 849 

Pārējās izmaksas 54 534 14 527 

Kopā 117 840 97466 

 

 

7.Procentu maksājumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 

 

 2006.g.12mēn. 2005 g.12mēn. 

Neto ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām 225 089 - 

      Kopā 225 089  

  

 

8.Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 

 

 2006 g.12mēn. 2005 g.12mēn. 

Procentu izmaksas 209 254 125 923 

Neto zaudējumi no valūtas kursa svārstībam - 627 776 

     Kopā 209 254 753 699 

   

 

9.Uzņēmumu ienākuma nodoklis  

      

 2006.g. 12 mēn. 2005 g.12mēn. 

UIN saskaņā ar nodokļa deklarāciju - 98 959 

Atliktais nodoklis 43 932 - 

Kopā 43 932 98 959 

 

 

 

10. Pārējie nodokļi 

Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 7 624 9 052 

Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm 29 089 29 612 

Kopā 36 713 38 664 

 

 



AS “Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca” 
Pārskats par 2006.g.12 mēn. 

 

 16

11.Pamatlīdzekļi 

  

Zemes gabali, 

ēkas, būves un 

ilglaicīgie 

stādījumi 

 

 

Iekārtas un 

mašīnas 

 

Pārējie 

pamatlīdzek

ļi un 

inventārs 

Pamatlīdzekļu 

izveidošana un 

nepabeigto 

celtniecības 

objektu 

izmaksas 

 

 

 

     Kopā 

Sākotnējā 

vērtība 

31.12.2005. 

 

 
3 660 441 

 
4 787 053 539 504 

 
85 481 

 

 
9 072 479 

Iegādāts 1 089 758 391 096 98 256 246499 1825609 

Norakstīts 186 459 82 905 124 783  394147 

Pārklasificēts      

Pārvērtēts      

31.12.2006.  4 563 740 5 095 244 512 977 331 980 10 503 941 

      

Nolietojums 

31.12.2005. 

 
1 483 845 

 4 254 277 460 351 - 

 

6 198 473 

Aprēķināts 51 146 116 707 28 405 - 196 258 

Norakstīts 45 161 81 663 123 367 - 250 191 

Pārklasificēts      

Iepriekšējo gadu 

korekcijas 

     

31.12.2006. 1 489 830 4 289 321 365 389 - 6 144 540 

Atlikusī vērtība 

31.12.2005. 

 
2 176 596 

 532 776 79 153 85 481 

 

2 874 006 

Atlikusī vērtība 

31.12.2006. 

 

3 073 910 805 923 147 588 331 980 

 

4 359 401 

 

 

 

12.Nepabeigtie ražojumi 

 

 

 

       Nepabeigtie ražojumi                                          2 710 651 2 849 238 

        Kopā 2 710 651 2 849 238 

 

 

 

2006.g. 12mēn. 2005 g.12mēn. 



AS “Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca” 
Pārskats par 2006.g.12 mēn. 

 

 17

 

13.Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 

 

 

Gatava produkcija noliktavā 400 129 521 760 

Uzkrājuminelkvīdajai gatavai produkcijai - -10 000 

Veikals 330 728 

Kopā 400 459 512 488 

 

 

14.Pircēju un pasūtītāju parādi 

 

 

Pircēju un pasūtītāju parādu uzskaites vērtība 3 332 263 290954 

Uzkrājumi slikt. un šaubīgiem pircēju un pasūt.parādiem -21 283 -1 462 

Kopā 3 310 980 2 909 492 

 

 

15.Citi debitori 

 

 

Atgūstamais ieturējuma nodoklis no ārvalstīm 54 290 58 226 

Garantijas 72 926 98 775 

DzKN 2 611 6 696 

Norēķini ar personālu 1 232 5 367 

UIeN avansa maksajumi 109 422 - 

Pārējie debitori 41 533 18 410 

Kopā 282 014 187 474 

 

 

                                                                      16.  Nākamo periodu izmaksas 

 

 

Apdrošināšanas maksājumi 3 466 3 357 

Pārējie izdevumi 9 482 7 531 

Kopā 12 948 10 888 

 

 

 

2006.g. 12mēn. 2005.12mēn. 



AS “Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca” 
Pārskats par 2006.g.12 mēn. 

 

 18

                                                                         17. Naudas līdzekļi kasē un bankā 

 

Naudas līdzekļi kasē 67 1 000 

Naudas līdzekļi bankas kontos 1 084 439 658 

Depozītu rēķins - 5 337 000 

Kopā 11 151 5 777 658 

 

 

                                                                          18. Pamatkapitāls 

 

Uz 2006. gada 30. Jūnija reģistrētais un pilnībā apmaksātais pamatkapitāls sastāda Ls 8294219, kas sastāv no 

8294219 parastajām daļām ar Ls 1 nominālvērtību katra. 

 

                                                                                  

 

19.Aizņēmumi no kredītiestādēm 

 

 

Ilgtermiņa daļa 2 789 918 2 258 876 

Īstermiņa daļa 1 989 677 301 364 

 

 

20.No pircējiem saņemtie avansi 

 

 

Latvija 18 1760 14 189 

Krievija 217 932 - 

Igaunija 70 280 266 850 

Pārējas 226 714 1 072 099 

Kopā 696 686 1 353 138 

 

 

21.Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 

 

 

Ilgtermiņa daļa - - 

Īstermiņa daļa 2 170 010 8 443 934 

 

 

 

2006.g. 12mēn 2005.g.12mēn. 



AS “Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca” 
Pārskats par 2006.g.12 mēn. 

 

 19

 

22.Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 

 

  

 

01.01.2006. 

 

 

Aprēķināts 

Aprēķināta 

soda un 

nokavējum

a nauda 

 

Samaksāts/ 

atmaksāts 

Pārvietots 

uz/(no) 

citiem 

nodokļiem 

Iepriekšejo 

gadu 

korekcijas 

 

 

31.12.2006 

PVN (58 226) (446 426) 1 275 (27109) 617 698 - 87 212 

Pārēja soda nauda 551 -       - (551) - - - 

Iedzīvotāju ienākuma 

nodoklis 

 

63 743 

 

749 904 

 

2 133 

 

(688 000) 

 

(67 000) 

 

      - 

 

60 780 

Sociālās nodroš. 

maksājumi 

 
111 453 

 

1 348 233 

 

620 

 

(800 222) 

 

(550 698) 

 
       - 

 
109 384 

Uzņēmuma ienākuma 

nodoklis 

 

84 182 

 

4 013 

 

      - 

 

(189 939) 

 

       - 

 

(3 665) 

 
(109 422) 

Nekustāma īpašuma 

nodoklis (zeme) 

 

- 

7 624  

    - 

(7 624)  

     - 

 
     - 

 
      - 

Nekustāma īpašuma 

nodoklis (ēkas) 

22 29 089   - (28 765) - - 346 

Dabas resursu 

nodoklis 

5 333 10 149       - (14 736) - - 746 

Uzņēmējdarbības riska 

valsts nodeva 

633 5 092      - (5 339) - - 386 

Kopā 207 691 1 703 663 4 028 (1 762 285) - (3 665) 149 432 

No tā: 

Parāds budžetam/   265 917                                                                                                              258 854 

(Pārmaksa)             58 226                   109 422 

 

 

23.Uzņēmumā nodarbināto personu vidējais skaits 

 

 

Vidējais uzņēmumā nodarbināto skaits pārskata gadā 1 648 1 915 

 

 

 

 

__________________ 

Valdes priekšsēdētējs    A.Keskuela 



Nodokļu maksātāja reģ, Nr, 40003030219
Adrese  Daugavpils, Marijas iela 1

kurs 0.702804

Rādītāji
Pieaugums Samazinājums Pieagums Samazinājums Pieagums Samazinājums Pieaugums Samazinājums

Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem 263 334 0 374 691 0 139 640 0 198 690 0
Korekcijas: a)Pamatlīdzekļu nolietojums 196 258 0 279 250 0 329 211 0 468 425 0
b) uzkrājumu veidošana (izņemot uzkrājumus nedrošiem parādiem) 0 58 173 0 82 773 867 123 0 1 233 805 0
c) peļņa vai zaudējumi no ārvalstu valūtas kursu svārstībām 0 201 037 0 286 050 300 604 0 427 721 0
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārvērtēš.rezerves izslēgšanas 133 017 189 266
Peļņai no pamatlīdzekļu pārdošanas 0 171 224 0 243 630 295 141 0 419 948
Procentu izmaksām 207 097 294 672 0 124 513 177 166 0
Korekcijas: a) Debitoru parādu atlikumu pieaugums vai 
samazinājums 0 498 085 0 708 711 0 1 135 002 0 1 614 962
b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums 1 033 989 0 1 471 234 0 0 1 934 669 0 2 752 786

c) pieagādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem 
maksājamo parādu atlikumu pieaugums vai samazīnajums 0 6 896 568 0 9 812 932 7 032 887 0 10 006 897 0
Bruto pamatdarbības naudas plūsma 1 700 678 7 958 104 2 419 847 11 323 362 8 793 978 3 364 812 12 512 703 4 787 696
Ēkas zemes nodoklis, UIN,atliktajs nodoklis 0 189 939 0 270 259 0 0
Naudas plūsmas pirms ārkārtas posteņiem 1 700 678 8 148 043 2 419 847 11 593 621 8 793 978 3 364 812 12 512 703 4 787 696
Pamatdarbības neto naudas plūsma 0 6 447 365 0 9 173 774 5 429 166 0 7 725 007 0

Rādītāji
Pieagums Samazinājums Pieaugums Samazinājums Pieagums Samazinājums Pieaugums Samazinājums

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde 0 1 825 616 0 2 597 618 0 481 199 0 684 684
Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas 315 180 0 448 461 0 0 0 0
Samaksāts par līdzdalību citu sabiedrību kapitālā 0 22 000 0 31 303 0 0 0 0
Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma 0 1 532 436 0 2 180 460 0 481 199 0 684 684

                                               III. Finansēšanas  darbības naudas plūsma
Rādītāji

Pieaugums Samazinājums Pieaugums Samazinājums Pieagums Samazinājums Pieagums Samazinājums
Saņemtie aizņēmumi 2710992 0 3 857 394 0 379803 0 540 411 0
Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai 0 497 698 0 708 160 0 331 900 0 472 251
Finansēšanas darbības neto naudas plūsma 2 213 294 0 3 149 234 0 47 903 68 160
                                              Naudas ieņēmumu un izdevumu kopsavilkums

Rādītāji
Pieaugums Samazinājums Pieaugums Samazinājums Pieaugums Samazinājums Pieagums Samazinājums

Pamatdarbības rezultāts 0 6 447 365 0 9 173 774 5 429 166 0 7 725 007 0
Ieguldīšanas darbības rezultāts 0 1 532 436 0 2 180 460 0 481 199 0 684 684
Finansēšanas darbības rezultāts 2 213 294 0 3 149 234 0 47 903 68 160 0
Pārskata gada neto naudas plūsmas 0 5 766 507 0 8 205 000 4 995 870 0 7 108 483 0
Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sakumā 5 777 658 0 8 220 867 0 781 788 0 1 112 384 0
Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 11 151 0 15 866 0 5 777 658 0 8 220 867 0
Vadītājs (īpašnieks)
Uzvārds       A.Keskula Datums 13.03.2007.g.
Paraksts

AS " Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca"

NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS
1. Saimnieciskās darbības naudas plūsma

uz 01.01.2007.g. EUR uz 01.01.2006..g. EURuz  01.01.2007 g. LVL uz  01.01.2006. g. LVL

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma
uz  01,01.2007. g. LVL uz 01.01.2007.g. EUR uz  01.01.2006. g. LVL uz 01.01.2006.g. EUR

uz  01.01.2006. g. LVL uz 01.01.2006.g. EUR

uz  01.01.2007 g. LVL uz  01.01.2006. g. LVL uz 01.01.2006.g. EUR

uz  01.01.2007 g. LVL uz 01.01.2007.g. EUR

uz 01.01.2007.g. EUR

 



 
 
 
 
NEATKARĪGU REVIDENTU  ZIŅOJUMS 
 
A/S Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca  akcionāriem 
 
 
 
Ziņojums par finanšu pārskatu 

 
 

1. Mēs esam veikuši klāt pievienotā A/S Daugavpils Lokomotīvju Remonta Rūpnīca 
(Uzņēmums) gada pārskatā ietvertā finanšu pārskata revīziju, kas atspoguļots no 8. līdz 24. 
lappusei. Finanšu pārskata periods ir no 2006.gada 1.janvāra līdz 2006. gada 31. decembrim 
(Pārskata gads). Finanšu pārskats ietver 2006. gada 31. decembra bilanci, peļņas vai 
zaudējumu aprēķinu, pašu kapitāla izmaiņu pārskatu un naudas plūsmas pārskatu par 
pārskata gadu, kā arī nozīmīgu grāmatvedības uzskaites principu kopsavilkumu un citu 
paskaidrojošu informāciju pielikumā..  
 
Vadības atbildība par finanšu pārskatu sagatavošanu 
 
2. Vadība ir atbildīga par šī finanšu pārskata sagatavošanu un tajā sniegtās informācijas 
patiesu atspoguļošanu saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu likumu. Šī atbildība 
ietver tādu iekšējās kontroles izveidošanu, ieviešanu un uzturēšanu, kas nodrošina finanšu 
pārskatu, kas nesatur ne krāpšanas, ne kļūdu izraisītas būtiskas neatbilstības, sagatavošanu 
un patiesu atspoguļojumu, piemērotas grāmatvedības politikas izvēli un lietošanu, kā arī 
apstākļiem atbilstošu grāmatvedības aplēšu sagatavošanu. 

Revidenta atbildība 

3. Mēs esam atbildīgi par atzinumu, ko, pamatojoties uz mūsu veikto revīziju, izsakām par šo 
finanšu pārskatu. Izņemot 6. rindkopā minēto, mēs veicām revīziju saskaņā ar 
Starptautiskajiem Revīzijas Standartiem. Šie standarti nosaka, ka mums jāievēro ētikas 
prasības un jāplāno un jāveic revīzija tā, lai iegūtu pietiekamu pārliecību par to, ka finanšu 
pārskatā nav būtisku neatbilstību. 

4. Revīzija ietver procedūras, kas tiek veiktas, lai iegūtu revīzijas pierādījumus par finanšu 
pārskatos uzrādītajām summām un atklāto informāciju. Procedūras tiek izvēlētas, 
pamatojoties uz revidenta profesionālu vērtējumu, ieskaitot krāpšanas vai kļūdu izraisītu 
būtisku neatbilstību riska novērtējumu finanšu pārskatā. Veicot šo riska novērtējumu, 
revidents ņem vērā iekšējo kontroli, kas izveidota, lai nodrošinātu finanšu pārskata 
sagatavošanu un tajā sniegtās informācijas patiesu atspoguļošanu, ar mērķi noteikt 
apstākļiem piemērotas revīzijas procedūras, bet nevis lai izteiktu atzinumu par kontroles 
efektivitāti. Revīzija ietver arī pielietoto grāmatvedības principu un nozīmīgu vadības izdarīto 
pieņēmumu pamatojumu, kā arī finanšu pārskatā sniegtās informācijas vispārēju 
izvērtējumu. 

5. Uzskatām, ka mūsu iegūtie revīzijas pierādījumi ir pietiekami un atbilstoši mūsu revīzijas 
atzinuma izteikšanai. 

 



Pamatojums atzinumam ar iebildēm 
 
6. Uzņēmuma bilancē 2006. gada 31.decembrī ir iekļauts debitoru parāds LVL 372 tūkstošu 
apmērā, kura samaksas termiņš ir būtiski kavēts, un debitoru parāds LVL 232 tūkstošu 
apmērā, par kuru notiek pārrunas sniegto pakalpojumu apjoma apstiprināšanai. Uzņēmumu 
vadība uzskata, ka šie debitoru parādi ir atgūstāmi. Mūsuprāt, minēto debitoru parādu vērtība 
ir samazinājusies, bet tā kā Uzņēmumu vadība nav iesniegusi mums pietiekamo pamatojumu 
veiktai aplēsei par nākotnes naudas plūsmu no šiem debitoru parādiem, mums nebija 
iespējams ticami novērtēt zaudējumu summu, kas varētu būt atzīstamā vērtības 
samazinājumu rezultātā.     
 
7. Iepriekšējos periodos pārvērtēto pamatlīdzekļu nolietojums netika uzrādīts attiecīgā 
perioda izmaksās, nosakot perioda peļņu vai zaudējumus, bet tika norakstīts no pamatlīdzekļu 
pārvērtēšanas rezervēm pašu kapitāla sastāvā, tāpat pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezerves 
netika samazinātas par pārvērtēšanas starpību izslēgtajiem pamatlīdzekļiem. Atklājot, ka 
minētā politika neatbilst likuma "Par uzņēmumu gada pārskatiem" normām, sākot ar 2004. 
gadu Uzņēmums mainīja uzskaites politiku, tomēr netika veikts šo kļūdu labojums 
retrospektīvi, kā rezultātā, iepriekšējo periodu zaudējumu un pamatlīdzekļu pārvērtēšanas 
rezervju atlikums būs savstarpēji jākoriģē, tomēr vēsturisko informāciju trūkuma dēļ mēs 
nevaram precīzi noteikt nepieciešamo labojumu summu. Minētais labojums neiespaido 
pārskata gada finansiālo rezultātu. 
 

Atzinums ar iebildēm 

8. Mūsuprāt, izņemot 6. rindkopā minēto apstākļu iespējamo ietekmi un 7. rindkopā minēto 
apstākļu ietekmi, iepriekš minētais finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par 
Uzņēmuma finansiālo stāvokli pārskata gada beigās, kā arī par tā darbības finanšu 
rezultātiem un naudas plūsmām pārskata gadā saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu 
likumu. 

 

Ziņojums par citām normatīvu aktu prasībām 

Mēs esam iepazinušies arī ar vadības ziņojumu par pārskata gadu, kas atspoguļots no 4. līdz 
7. lappusei, un neesam atklājuši būtiskas neatbilstības starp šajā vadības ziņojumā un 
finanšu pārskatā atspoguļoto finanšu informāciju. 
 
 
 
MRI Revision SIA     
zvērinātu revidentu komercsabiedrība  
licence No. 80     

  
 
Ēriks Bahirs  
zvērināts revidents 
sertifikāta No. 136 
valdes priekšsēdētājs 
 
Rīgā, 2007.gada 13. martā 


